
Politolog Kedmi: JEDINÉ SLOVO PUTINA
PŘEŠKRTLO PLÁN AMERICKÉHO ÚDERU NA
RUSKO
- CZ24 News | 20. prosince 2020

RUSKO: Ruský prezident Vladimir Putin dokázal jedním slovem zničit plány amerických
úřadů ohledně jaderné války. Oznámil to politický expert Jakov Kedmi.

Na snímku bývalý klíčový člen izraelského
výboru tajných služeb Knesetu Jakov Kedmi

Kedmi upozornil na skutečnost, že strategická síla Ruska zcela převyšuje jaderný potenciál USA.

Ještě depresivnější situaci pro americké orgány způsobilo jedno slovo Vladimira Putina, které uvedl v
reakci na hodnocení ruské armády Pentagonem.

Americký ministr obrany před dvěma lety řekl, že Rusko je jedinou zemí, která může za půl hodiny
zničit Ameriku. Ruský prezident byl na tiskové konferenci požádán o komentář.

https://cz24.news/politolog-kedmi-jedine-slovo-putina-preskrtlo-plan-americkeho-uderu-na-rusko/
https://cz24.news/politolog-kedmi-jedine-slovo-putina-preskrtlo-plan-americkeho-uderu-na-rusko/
https://cz24.news/politolog-kedmi-jedine-slovo-putina-preskrtlo-plan-americkeho-uderu-na-rusko/


Ten se na okamžik odmlčel, usmál se a řekl: …„rychleji,“.

Politický expert Jakov Kedmi si je jistý, že prohlášení ruského vůdce dostalo z hlavy USA všechny
plány silného jaderného úderu proti Ruské federaci.

Zdroj: http://www.novarepublika.cz


